TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. C0003602: reunidn de
trabajo con el Dr. Alejandro Diaz, director adjunto de Centros de
Investigacion CONACYT
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Comprobacién de Gastos

CIATED
Folio de solicitud de viaticos SO004067 Fecha de comprobacion: Viernes 10 Mayo, 2019
Dias Solicitados en el afio: 43.50
Dias Comprobados en el afio: 43.50
Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: 0O-CORPORATIVO
Direccion: DGO - DIRECCION GENERAL
Puesto: DOO1 - DIRECTOR GENERAL Gerencia: DGO - DIRECCIGN GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga e ' o ’
Autorizacion por excepcion; Luz Maria Brisefio Diaz
Motivo Comisién:  reunién de trabajo con el Dr. Alejandro Diaz, Periodo Comisién: 2019.04.17 - 2019.04.18
director adjunto de Centros de Investigacion
CONACYT
13 al15
” Periodo Real de C bacion: 2019.04.17 - 2019.04.18
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL BEERERRBERE BN e RV
Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fidlsicemiiss: O si H No
Folio: C0003602
Destino Dias Zona Acompafia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Distrito Federal 1 Nacional de lujo $1,700.00 $1,700.00
Distrito Federal 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :|$2,400.00
EFECTIVO TC IAVE T. GAS.
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dqlares Euros Pesos Pesos
HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00| $4,527.80( ¢/ : $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRASPORTE LOCAL $0.00 ' $0.00 $0.00 $170.00| / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALIMENTACION $380.00| $0.00 $0.00 $87.00| / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $380.00 $0.00 $0.00| $4,784.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS
DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobad |Comprobad |Comprobad| Comprobado Autorizado - Autorigado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS ﬂTROS STOS
$2,500.00 $100.00 $380.00| $4,784.80 $0.00 $0.00 $2.764.80| [ | \ 5100.00 -$280.00
Observaciones: LOS GASTOS INHERENTES LOS CUBRE LUIS MORALES /<3¢ rculizof [ochic A S Vet Q7 3
/Q b A__F
TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO risen
Comisionado (a) utgrizacion

Por ei excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho

FMF-24
Revisién :

18.ENE.12
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CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DGO - DIRECCION GENERAL

AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

e =1zd S W 0] Ted (0] Y=o ] TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 - DIRECTOR GENERAL
PUESTO

=15 {{o]nloln] A W.-Wolo] ' [][e] VMM 2019.04.17 - 2019.04.18
R A ()08 W 1= (BFd B JUNTA EN CONACYT CON EL DR. ALEJANDRO DIAZ

RESULTADOS OBTENIDOS SE PRESENTO UN PROYECTO NUEVO DEL AUTO ELECTRICO

CONTRIBUCIONES DESARROYO DE TECNOLOGIA

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto te
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario "

COMISIONADO

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GE|
D001 - DIREC :

FMF-24
Revision : 19.ENE.12
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CONACYT CIATEC

Querétaro, Qro. lunes, 5 de junio del 2019.

OFICIO DG/023/2019

L.C. Luz Maria Brisefo Diaz

Directora Administrativa

Presente

PRESENTE.

Estimada Lic. Luz Maria, me dirijo respetuosamente a usted para informarle
que debido a la comision que se realizé a la ciudad de México con motivo de
la reunién de trabajo que se tuvo con el Dr. Alejandro Diaz de Centros
CONACYT se excedié la tarifa dando un total de $2,764.80 (Dos mil
setecientos sesenta y cuatro pesos 80/100) ya que este era el hotel sede y
se solicitoé estar en el mismo.

Lo anterior con la finalidad de que nos pueda apoyar con la autorizacion de
dicho excedente para su comprobacion ante las instancias que correspondan.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano su atencién al
presente, reciba un cordial saludo.

Atentamente

Dr. Lui€ Gerardo Trapaga Martinez

Director General Directora Administrativa

Corporativo, Qro. +52 (442} 211 2400 | 27 800 802 3798 mkta ciagieq.mx www.ciateq.mx



Expedido en GRUPO POSADAS SAB.DEC.V.

AVENIDA DAMAS 130
;z ,l E S..I'ﬁi | M.\; #g.R F;F;OA.,O:%%AQCKJN PASEQ DE LA REFORMA 1015
SAN JOSE INSURGENTES BENITO JUAREZ
CDMX MEXICO 03900 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FI TEATRO INSURGENTES FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000401854833
Contacto hotel : 5554829130 Fecha de Emision 2019-04-14 13:34:17
Email Hotel : gshfitin@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio (UUID) 41EE8BBEB-C394-3BF4-14E9-C0BB09151ABA

Tipo régimen : 623 Fecha de Certificacion del CFDI 2019-04-14 13:34:20
DATOS DE FACTURACION
CIATEQ AC
CIA781109US4
Uso CFDI : PO1
Huesped : TRAPAGA MARTINEZ, LUIS GERARDO
Estancia : 20190412 20190414 Folio : 164819-0 HAB : 507 Reservacién : | 177946
Cajero : JEM Formato de Factura : 00 Referencia : FITING245225
Contra Code : L02397 Compaiiia : CIATEQ
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 3804.87

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $608.78 Base: 3804.87

Sub Total
IVA(0.16)
ISH(3.0)
*** CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS 80/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
TC: 1.00 Total a Pagar:
Sello Digital del CFDI

QsFIJSEmMCj3ynXqE07h8825HHHTVI7iPTzmuaSK/IOOLOhEe/SKKKAGOWYyrM1256cKq517 Jzje/DT/XF 19Qy TOY 300/yloAsfo7djhKolj8+N5Q7aDDOMHLB7 101FI7Y
uKHeaZYbN%IOyOSyYFOAfOQFxhN+DjZKwPSE4ZVDePhOjDDlsWVGRD&quBWcWIEHhSG&VWSw4biOWA1uE7bbhlEDYZJKLWZTRBQNRQLBPOkM(esMsLIyemXVt
rKsj+taCAeaCOxaHptPXyYIPETFEev3XXyL4AtOCS|96jtuptgwSEJFZY JLIrzCnk+faDRIkA2OfGdB2sfUus24Q==

Sello Digital

09006ENZDsBEMTMMQEC+EMBCPEesQ)jitdoGTqIvaiOhwXUY2n2w4QDrq7 Of1QkJralPxJPBbNgeVoVUOFi+35loN0li8rdieg TNE8|LmM 348F 1 MxWDjPLzLkBOWSNZ4
NXWuVtpAtKS6tsx3PgVVUrUE7f3Cy2FsElycT8Lous2Zm88bLgwQeaOM/Sn33li/cVHRueqZcU/oAr7e ZT/EQQ/muBnpbBx37dMQEAOwAX Itktcy XRCVhFexw/E833
O3MPDIIbrD2M/+NBIMctHsKglVtHbyl8gbsf7zWDBYkHInSAGG3LO2BIfFFGYHEoCuwk De/MW2/TIVIWEY VewNOXRWQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|[1.1|41EE8BBB-C394-3BF4-14E9-COB809151ABA|Sun Apr 14 13:34:20 CDT

2019|SAD11 B722MQA]QSFQJSEmciB&anEo?hﬂazanHTvl?iPTzrnusSK.'OOLOhEe.'SKKK&GOWer 256cKq517Jzjc/DT/IXF1 BQyTQYMOIgIOASfQdehKOIjB*NSQ
7aDDSMHLB7101FI7YuxHea2YbfVglOy06yY FoAfOqFxhN+DjZKwPSE42VDePhQjDDIsWvERpIBqvBWeWIEHhE6avw SwdbiOWA 1uE7bbbIEpY 2jkiwz 7TRBQNRALB
POkMteswfsLiyexnXVirKsj+taCAeaC9xaHptPXyYIPETFEev3XXyL4AtIOCS|96jtuptgwS EJFZY.JLIRCnk+faDRIKA201GdB2sfUus24Q==|00001000000402636111]|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en que se emitid este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V.

Folio (xml):279505

Importe
3804.87

3804.87
608.78
114.15

4527.80

0.00
0.00
4527.80

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.AB. DE C.V.
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Elizabeth Lorela! Morenc Moreno

From: NoReply

Sent: Wednesday, April 17, 2019 12:48 PM

To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz; Gabriela Hernandez
Subject: Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

ado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

:: CFD_FE_FITING245225.xml

' Resguardo : 41EE8BBB-C394-3BF4-14E9-COB809151ABA. XML
del proceso : 7,880 milisegundos

17/04/2019 12:47:15 p. m.

rerrores: 0

radvertencias : 0

s sugerencias : 0

ncias: 0

icias : 0

: Vigente

emisor : GP0920120440

ocial del emisor : GRUPQ POSADAS S.A.B. DE C.V.
receptor : CIA781109US4

ocial del receptor : CIATEQ AC

cal : 41EE8BBB-C394-3BF4-14E9-COB809151ABA
e expedicién : 14/04/2019 01:34:17 p. m.

e certificacion : 14/04/2019 01:34:20 p. m.
\D110722MQA

527.80

Ingreso



Vigente
le la cancelacidn : Cancelable sin aceptacién

one
=ién : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

: CFD_FE_FITING245225.pdf

+ Resguardo : 41EE8BBB-C394-3BF4-14E9-COB809151ABA.PDF
17/04/2019 12:47:15 p. m.

rerrores: 1

ical : El folio fiscal es correcto

ificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
ificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
| monto total es correcto

D : El sello digital del emisor es correcto

T : El sello digital del sat es correcto

ir - RFC : EI RFC del receptor es correcto

-RFC : El RFC del emisor es correcto

Original Sat : La cadena original es incorrecta

— = e e =—x e — 2 — —— = — == = = =) —Y - - e = Al T R
f ® TODOS LOS DERECHOS RESERY ADOS, ¢
TR



FACTURA SCTLG 63800

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38417
TICKET: 156851441
CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 16/04/2019 04:36:01 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 03300
MElRRal  FRY-Fordelmr TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
CIATEQ AC
CIA781109US4
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
§ PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E4_B -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | Unidad 16 12,00 $75.00 $75.00
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $75.00
OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN
CONSUMO DEL DIA 13/04/2019 s87.00 | {

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital

4C30B98B-93A0-486B-8D2A-
DO57DECE4DSF

00001000000404041693

16/04/2019 04:36:07 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404538147

Sello digital del emisor

R2P4hAeQDnXI0giidLhRIDCTPAXMbrAgsdhfSwQwPWKE hsF 13WYLZVHmhE|aquioZ6MMy1 HAPxQau/Ws+NgXOqesxqaVdarob GTBUmgCVDCRdUI3enF ClzbRVWKY {/B15tLtbg
Xgl2bw5azXLBnHmxGdSRBZIWLNKZgiwrdP F AgiDInk1 CJWARpSMPC oWUKZHGBL YyUHVPEINUUXMeQSliuvl 1 Fmr Th3r3QaAbzu2nS0oPe uilzrd76Vpud T ZONWLIFSAX UTu3pIVZpEIF ComQG
1W€cKFaaq'QMGm@EEYSkCMeHKZZDtQQdeAeWBGg::

Sello digital del SAT

yuB265yuSeKddiBmFp5Vo5UgshZPmMM3YSGYPIIYZHTxwWKE3WmSz10pnCE YWFESAC/GZTnUJAObRYAY S2mumDXaknKStTmYFnT3LXXlawmF ZsLyXGIXNUCUTpLKDHZTq2rzSHdmyvsB TV
bPnUﬂIANMW.'WD!yEaalstXSJjJ\MctﬁIDKUWPYOKSunUnyJHLthYH’ﬁVyUSTUZwySQ?eE3cTXCMACwIK‘RBQuNSxMCVSupqF:sTcuHSdplZgIeBmgSpqhplleierﬁBHXTkeOSZ\MisIIUquR*
VizyIfF Y6HMruQfc/c5sq0ddsZ Q3 rOhsviqtRI+A==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1]4C30B98B-93A0-486B-8D2A-DI5TOECE 4D5F|2018-04-

16716 36 07|INT020124V62|R2P4hAeQDNX 109 ldLhRIDC TPAXMbrAgs dhSwOwPWKEhsF 13WYLZVHmElaquiaZ6MMyHAPXQauWE+NXOqeBxqaVdardbGTBUNGCYDeRraUenF | ClzbRWW
x1B2yGSBOH/B 1 51L1bg6sSINMXglzbrw5qzXLBRHMXx9a5RBZIVWLIKZgiwrdPF Ag)DINK1 CIWARPSMPCWUK2HGEL Y yUHVPE INUUIXMeQQlluvU 1 FmrT b3r3QqAbzu2nS0oPeullzra76Vpul THZomy
LF53XUTu3plVZp6iF ComQG1WecKF aaq+QMGMASE YSkCMeHKZ2D/QQ 9=={00001000 147]]

1de1




_ﬁlizabéth Lorelay Morene Moreno

— —_——— ey
From: NoReply
Sent: Wednesday, April 17, 2019 12:33 PM
To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno
Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz; Gabriela Hernandez
Subject: Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

&)

CIRTEDO

ado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

+:53322535.xml

' Resguardo : 4C30B98B-93A0-4B6B-8D2A-D957DECE4ADSF. XML
del proceso : 5,382 milisegundos

17/04/2019 12:32:15 p. m.

rerrores : 0

+advertencias : 0

sugerencias : 0

ncias: 0

icias: 0

: Vigente

emisor : CS1020226MV4

ocial del emisor : CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
receptor : CIA781109US4

acial del receptor : CIATEQ AC

cal : 4C30B98B-93A0-4B6B-8D2A-D957DECEADSF
e expedicion : 16/04/2019 04:36:01 p. m.

e certificacion : 16/04/2019 04:36:07 p. m.
T020124V62

7.00

Ingreso




JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR Factura 91351

. email:facturacionbsantiago@hotmail.com FOLIC FISCAL {UUID)

SATME50508MBB OFODET92-0702-401C-9361-DDOCBRAT5B5D

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

4l CARR MEXICO . QUERETARO Kh':f?;t_’-slonales 000G 1000000403498740
i i . ICO - 3 . 152,1, PALMI 5, 76857, SAN JUANDEL RIO,

Larmejor batbacoa du camero da 2 roglan 11 PURIRN T e 7 b NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

Tl (427)2662186 00004000000407994643

FEGH RA DE CERTIFICAGION

g[-:I!ENTE AYHO 2019-04-14T16:08:28

ATEQ, AG. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

CIATS1109US4 FLIOB1010EK2

USO CFDI; GO3 - Gasies en general FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

o 2019-04-14T16:02:41

LUGAR DE EXPEDICION

T6837

SR 5. CONCEPTOS . %
Dascripeion e

-, Frecio Unitario

. T Mo, identificacion
1.00 1

Cansumo $ 327.52

Clave Prod, Serv. - 80101501 Restauranles

Impuestos:

Trastados:
002 VA Base - § 327.592 Tasa - 0.160006 Importe.- § 52.44
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS OCHENTA PESQS, 00/100 MXN SUBTOTAL $327.59
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $52.41. :
TIPO DE COMFROBANTE |- Ingreso TOTAL $380.00
FORMA DE PAGO 01 - Efeclivo
METODO DE PAGD PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano {
SELLO DIGITAL DEL GFDI

NHaa8Uv0SURB2nnE/AcBrkpadKizaz Tpi+zBWBgFNAXZ THlleUyzOXiBojQHIM 1tnzOCUEC 1 g TUY CoLa7nDMIGXIC A Tmlsshkr G Shux97CaKxHI xoGHZ3Uh4mM327
'}?waUthCIjCHaﬂcpthﬂzkDGjx24Fte4lkFMpthxEvoDNpOng‘l_’+GldH5T QdkhWeSQF H1MBOFDuLXsInjS+FNSuh/mOk/+mhiEyOWAmqB+1idCRZ0IDeCOXSHS
rB+19l0SXicBY uM+2LcammmSmvHnyNdnhS7 CZeWVNFMXPIZRCIPuOdwrp ToiljWePgétYyCobdeHZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT _ %‘.:'
gMI12ReLWINGRANICYGL BhlunUwiuw? 1yBXIVXmrcadF3T/MeBasMOt&iVHERBINCFPGLUMRR4RLIZhquwY 32U vealmNhZCHBG tileVieaZAEHLIZZ HBhq7i8WTldgl =
Xu6Q5VOSMASIAUMINIGS2x1 3ulXe2q4{ZINAEUGT LyeEykQeKZizpF ZDYUKBtw+ExHEAsIPXDO Y4 X1 Ca+j50VAQBHUywxabvUSomub JzkHt ael eZzWOwBAbUISM
WNASXMAX[axPA20nime 1M utvOAApSaRIciUdquoqgQXG +wieBlapkTeqZMEIL BalicFFHYbZmavA==

CARENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|0FODETS2-0702-401C-9361-DDOCEBATSBSD|2018.04. )
.14T1B:DB'28}FLIOB101UEK2|NHaaaUvOBuRrBZnnE.'AnBrkpBu?-‘.zzﬁszfvfzBWBgFNnXZ?ﬂieUyzOXqKEo;QHrjm1lrszCUeC1qTUYOuLQTnDn’hicxiCSTmlsshkrGJFShux
97C8KxHnguGHZSUh4m321kywaUthClg‘?Hm2cphPbBZkDGiX24Fte4IkFMpbhaxEvnDNpOngT+GiuH5TOdkhWeBQFH1MEOFDnLXsInerfFNSuh.'mOk.'rrthEyDW
AmxgB+11dCRZ0IDeCDxSHEHB+ 1808 X BVuM+2ac9mrmSmanyNdnhSYCZxWVNFMXrFfZRGJPudexquiliWePqSOYyCcEduHZgﬂ;OOﬂm000000403493740“

Facturar en linea® CFDI Froveedor Autprizade de Certificacion Fofic 55629 |
Descargue gratis este comprobarite Para Facturar-en Linea ingresa a: www.felmx i
ep foirhato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xm/

Este documento es una representacion impresa de un CFDL Paginat de 1



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

From: NoReply

Sent: Monday, May 20, 2019 5:28 PM

To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz

Subject: Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

v

CIATEDO

ado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

1 : SATM850506MB8_Factura_91351_0FODE792-0702-401C-9361-DD0OC88A75B5D.xml
» Resguardo : OFODE792-0702-401C-9361-DDOC88A75B5D. XML

del proceso : 1,222 milisegundos

20/05/2019 05:27:48 p. m.

rerrores: 0

radvertencias : 0
rsugerencias : 0

ZION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

:0
ncias : 0

icias : 0

: Vigente

emisor : SATM850506MB8

ocial del emisor : JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR email:facturacionbsantiago@hotmail.com
receptor : CIA781109US4

ocial del receptor : CIATEQ, A.C.

cal : OFODE792-0702-401C-9361-DD0OC88A75B5D
e expedicion : 14/04/2019 04:02:41 p. m.

e certificacion : 14/04/2019 04:08:28 p. m.
1081010EK2

0.00

Ingreso



Vigente
ie la cancelacién : Cancelable sin aceptacién

one
zidn : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

: SATM850506MB8_Factura_91351_0FODE792-0702-401C-9361-DDOC88A75B5D.pdf
' Resguardo : OFODE792-0702-401C-9361-DDOC88A75B5D.PDF

20/05/2019 05:27:48 p. m.

rerrores: 0

«cal : El folio fiscal es correcto

ificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
ificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
I monto total es correcto

D : El sello digital del emisor es correcto

T: El sello digital del sat es correcto

ir - RFC : El RFC del receptor es correcto

-RFC : El RFC del emisor es correcto

Original Sat : La cadena original es correcta




